



ALUEHUOLTO LÄHELLÄSI

I
2002

TULTA -112

Tulipalot syttyvät yleensä ihmisten huolimattomuuden seurauksena. Yleisimmät syttymissyöt ovat sähkölaitteissa tapahtuneet sähkövauriot, avotuli esim. parvekkeella, tupakointi ja erilaiset ylikuumenemiset. Erytisen tärkeää on se, että kaikki huoneistossa asuvat osaavat toimia tulipalotilanteen sattuessa oikein.

PALO OMASSA ASUNNOSSA

Jos palo syttyy omassa asunnossa, pätevät samat ohjeet kuin kaikissa paloissa:

1. varmista kaikkien poistuminen asunnosta
2. sulje ovet jäljessäsi
3. tee hätäilmoitus puhelinnumeroon 112 turvallisesta paikasta
4. varoita naapureita
5. opasta palokunta paikalle

Itse sammuttamista kannattaa yrittää vain, jos palo on pieni eikä savua vielä ole. Tehokas joka kodin sammutusväline pienpaloille, kuten esim. leivänpaahtimen leimahtaminen, on sammutuspeite. Sähkölaitteipaloissa on virta muistettava katkaista ensin. Paras henkivakuutus eli toimiva palovaroitin on ollut 1.7.2000 lähtien pakollinen joka asunnossa. Tarkista palovaroittimesi kunto!

PALO MUUALLA KIINTEISTÖSSÄ

Kerrostalopaloissa savu- ja palokaasut leviävät usein rappukäytävään. Savu- ja palokaasujen vaarallisuutta ei pidä aliarvioida. Mikäli porraskäytävässä on jo savua, niin paras turvapaikka on oma asunto. Taajama-alueilla palokunta on paikalla viimeistään kymmenessä minuutissa. Porrashuoneeseen johtava ovi pidättää paloa vähintään 15 minuuttia. Mahdollisimman monta ovea kannattaa sulkea savun tulon rajoittamiseksi. Mikäli asuntoon tulee silti savua, on ensimmäinen ohje tuuletus. Ellei se auta tiivistä raot ja venttiilit märillä pyyhkeillä. Ammeeseen ja lavuaariin kannattaa laskea kaiken varalta vettä. Jos huoneiston ovi kuumenee, sitä kannattaa jäähdyttää kastelemalla. Muista, että hissien käyttö tulipalotilanteessa on ehdottomasti kielletty.

OMATOIMINEN PALOTARKASTUS

Porraskäytävät: porrashuone on kerrostalokiinteistössä yleensä myös hätäpoistumistie, joten se tulee pitää vapaana kaikesta tavarasta (kynnysmatot, lastenvaunut, yms.). Ei ainoastaan kulkuesteiden takia, vaan pienikin määrä tavaraa palaessaan täyttää koko porrashuoneen savulla ja estää siten asukkaiden hätäpoistumistien käytön

Ullakot ja kellarit: Lukituksen on oltava kunnossa. Käytävillä ei saa olla tavaroita. Asuntojen irtaimistokopeissa ei saa säilyttää palavia nesteitä. Palokatko-ovien on sulkeuduttava normaalisti.

Autotallit: Autotalli ei ole varasto, eikä siellä saa säilyttää muuta kuin moottoriajoneuvon läheisesti liittyviä tavaroita. Autotallissa ei saa tehdä tulitöitä.